

แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 16 บ้านศิลามงคล หมู่ที่ 12 บ้านหลักศิลาทุ่ง สายทาง หมู่ที่ 16 บ้านศิลามงคล ไปหมู่ที่ 12 บ้านหลักศิลาทุ่ง หมู่ที่ 16 บ้านศิลามงคล ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 5 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	210.00	3.97	833.70	1.4054	5.580	1,171.68
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	42.00	307.13	12,899.46	1.4054	431.64	18,128.90
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	52.50	374.15	19,642.88	1.4054	525.83	27,606.10
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,050.00	408.55	428,977.50	1.4054	574.18	602,884.98
	3.2 Expansion Joint	ม.	20.00	243.35	4,867.00	1.4054	342.00	6,840.08
	3.3 Contraction Joint	ม.	85.00	162.11	13,779.35	1.4054	227.83	19,365.50
	3.4 Longitudinal Joint	ม.	210.00	54.78	11,503.80	1.4054	76.99	16,167.44
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	1.4054	2,810.80	2,810.80
								694,975.48
รวมค่าก่อสร้าง								694,975.48
ตัวอักษร (- หกแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-) คิดเพียง								694,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 492,503.69

② ค่า FACTOR F
รวมค่าก่อสร้าง

= 1.4054

694,975.48

คิดเพียง 694,900.00

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชำนาญ ตันสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายศิวินัฐ จันทร์หล่น)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิชัย ไชยสิทธิ์)

พนักงานสูบน้ำ

- ตรวจ/เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายสมคิด ตะวังทัน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายสาวาท ลำทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล